



Gdańsk, dnia 12.11.2012 r.

ZP/411/D/050/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „*Dostawa wózka elektrycznego do Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej*”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: Czy dopuszcza się moc silnika jazdy wynosząca 1.5kW ?

Odpowiedź: Proponowane rozwiązanie spełnia minimalne wymaganie określone w SIWZ.

Pytanie nr 2: Cyt. „Wózek musi umożliwiać przejazd przez otwór drzwiowy o wymiarach szerokość 1400 mm wysokość 180 mm.” Prosimy o wyjaśnienie.

- Rozumiemy, że powinno być 1800 mm a nie 180 mm ?
- Skoro wózek ma pokonywać przejazd przez drzwi o wysokości 1800 mm to dlaczego dopuszcza się wysokość wózka wynosząca 2000 mm ? Dla wymaganej wys. podnoszenia, dla tego typu wózków wysokość całkowita wózka (masztu) wynosi 1976 mm.

Odpowiedź: Tak, powinno być 1800mm, Zamawiający w dniu 07.11.2012 dokonał stosowanej zmiany w SIWZ. Zamawiający wykreśla zapis „Wysokość wózka do 2000 mm”.

Pytanie nr 3: Czy dopuszcza się korytarz roboczy dla palety 800x1200 mm wynoszący 2240 mm oraz dla palety 1000x1200 mm wynoszący – 2304 mm ?

Odpowiedź: Ze względu na wymiary korytarzy w Centrum Nanotechnologii PG Zamawiający nie odpuszcza proponowanego rozwiązania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp, prowadzą także do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

CENTRUM NANOTECHNOLOGII
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

mgr inż. Piotr Iwaniec

**(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)**